Redactio in mundum: ASTn, APV, Sezione Latina, capsa 14, n. 2/II [B1]. Pergamena di mm 138-
142 x 156-160, in ottimo stato di conservazione; sul verso, tra l’altro, scripta in memoriali e LIII
asc(u)l(tata), di mano trecentesca, con riferimento all’avvenuta trascrizione nel Codex.

Copia semplice: ASTn, APV, Sezione Latina, capsa 14, n. 1 [B2]. Pergamena di mm 122/127 x
255, in buono stato di conservazione; sul verso non vi sono note che rinviino al Codex, ma è
riportato l’anno 1215. Di mano forse un poco posteriore, dipende direttamente da [A]; più del-
la metà dello spazio disponibile è lasciato vuoto.

Edizioni: G.A. MONTEBELLO, Notizie, appendice, IX, pp. 19-20; F. LEONARDELLI, Economia, n.
112 (da B2). Regesto: R. KINK (ed), Codex Wangianus, n. 156, p. 339.

Riguardano castel Selva anche i docc. 78*-81*.

Deposiciones testium quod castrum Silve est allodium episcopatus. LIII.

Anno Domini Mo CC XXVI, indictione XIIII, die mercurii secundo intrante sep-
tembria), in Tridento, in camera pallatii episcopatus Tridenti, in presencia domi-
ni Iacobi Blancemani, domini Icilini, domini Trentini de Ripa, domini Gerardi
de Verona causidicis et aliorum testium.

Ibique dominus Gerardus, Dei gratia venerabilis Tridentine ecclesie episcopus,
dedit michi infrascriptob) Nycolao notario auctoritatem infrascriptos testes in
publicam formam redducere cum ea que publici iuris sunt perpetuam firmitatemc)

habere noscantur.

Testes introductid) supra castro Silvee). Dicit Constantinusf) per fidelitatem castrum
Silveg) esse allodiumh) episcopatus Tridenti et dominum Conradumi) de Caldo-
natzoj) ab episcopo Salomonek) ipsum castrum in feodum invenisse, eo vero modo
quod castrum dictum apertum esse debet episcopo Tridentino per pacem et wer-
raml) ad voluntatem et preceptum episcopi; et cum episcopus ascenderitm) castrum,
episcopus maioremn) domum in se habere debet et dominus episcopus unum
habeato) casamentump) in ipso castro propeq) domum ipsius domini Conradir). Et
pro hoc attendendos) et observando, dictus dominus Conradinus dicto domino
episcopot) suum feodumu) et allodiumh) totumv) obligavit et sic attenderew) iuravit.
Et bene duodecimx) hominesy) ipsius domini Conradir) iuraverunt attenderew), ut
dominus Conradinus. Et dominus Conradinus, si non attenderitz), ut dictum est,
suum feodumu) et allodiumh) totum ipsi episcopo nomine episcopatus refutavitaa)

et ipsum castrum. Interrogatus ubi facta fuit ipsaab) investitura, respondit: «in
dossoac) Silve, coram pluribus testibus, et hoc vidi et audivi et interfuiad)». Domi-
nus Iohannes presbiter de Sancto Petro idem per totum dicit ut Constantinusae).
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Ego Nycolaus Erconisaf), domini F(ederici) Romanorum regisag) notarius, supra-
scriptos testes exemplavi et ex suprascripti domini episcopi auctoritate in publi-
cam formam redegiah).